


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











12.10.2003







Drukāt



ECDL datorkursi

Sestdien, 8.novebrī Rīgas nedzirdīgo bērnu internātskolā sākās otrie datorkursi pēc ECDL (Eiropas datorlietotāja sertifikātu,no angļu val. - European Computer Driving Licence), kurus rīko Zviedrijas P...

Sestdien, 8.novebrī Rīgas nedzirdīgo bērnu internātskolā sākās otrie datorkursi pēc ECDL (Eiropas datorlietotāja sertifikātu,no angļu val. - European Computer Driving Licence), kurus rīko Zviedrijas Pestīšanas Armijas Sociālā pārvalde sadarbībā ar Rīgas nedzirdīgo bērnu internātpamatskolu.
Kursos ir uzņemti 10 jaunieši un 3 kandidāti no visas Latvijas, kuri
savas zināšanas un prasmes pierādīja atlases testos.
Kursanti ir absolvējuši (vai vēl mācās) RNBI, Valmieras skolu, Raiņa
vakarskolu un Rīgas 51.vidusskolu.
Dažas foto no kursu atklāšanas:


	
[image: ] 
	
[image: ] 

	
 [image: ]
	
 [image: ]

	
 [image: ]
	
 [image: ]

	
 [image: ]
	
 [image: ]



Ja uzmanīgi iepazīsieties ar š.g. valsts augstākā apbalvojuma — Triju
Zvaigžņu ordeņa un Goda zīmēs saņēmējiem, tad ieraudzīsiet arī šī
projekta "krustmātes" Elses Anderssones vārdu.
Nedēļas nogalē E.Anderssones kundze ieradīsies Latvijā lai saņemtu
augsto apbalvojumu.
Svētdien, 16.novembrī viņa izteica vēlēšanos apmeklēt datorzinību
kursus un tikties ar jauniešiem un pasniedzējiem.
http://www.apollo.lv/portal/articles/1100/print

 



Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


